PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 64/С

заседания Совета Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Региональное объединение строителей Приморского края»
«18» июля 2011 г.                                                                                                        г. Владивосток

Форма проведения заседания: заочная.
Дата и время окончания приема бюллетеней: «18» июля 2011 г., 17:00.
В заочном голосовании приняли участие:

1. Казаков В.С.
2. Каспин В.Л.
3. Котляров Г.В.

4. Ломакина М.А.
5. Магомедов Ш.А.

6. Розенберг В.В.
7. Сидоренко Т.И.
8. Скляр В.В.
9. Скляров В.А.
10. Хван С.Е.
Заседание Совета НП СРО «РОС ПК» проводится в заочной форме в соответствии с пунктом 18.19. Устава НП СРО «РОС ПК». Всего в Совете Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Региональное объединение строителей Приморского края» состоит 15 (пятнадцать) членов. В заочном голосовании приняли участие 10 (десять) членов Совета НП СРО «РОС ПК». Голосование по всем вопросам повестки дня заочного заседания Совета признано состоявшимся.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «РОС ПК».

Вопрос № 1 повестки дня. «О внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «РОС ПК».

Членам Совета Партнерства представлена информация о заявлениях о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, поступивших от членов Партнерства ООО «Инвестиционно-строительная компания «АРКАДА», ООО «УНИСТРОЙ»,
ООО «Строительно-монтажная компания-7», ЗАО «Тихоокеанская  мостостроительная компания», а также сведения о результатах рассмотрения представленных документов на соответствие заявителей Требованиям к выдаче свидетельств о допусках к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в том числе  заключения Контрольной комиссии Партнерства
Голосовали: за внесение изменений в свидетельства о допуске – единогласно «ЗА»
10 (десять) голосов.
Решили: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданных свидетельств, следующим членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Региональное объединение строителей Приморского края»:
1. Обществу с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная  компания «АРКАДА» (ИНН 2536148933, ОГРН 1042503032846) Свидетельство № 0005.04-2009-2536148933-С-127 взамен ранее выданного Свидетельства № 0005.03-2009-2536148933-С-127.

2. Обществу с ограниченной ответственностью «УНИСТРОЙ» (ИНН 2536106154,
ОГРН 1022501282979) Свидетельство № 0006.03-2009-2536106154-С-127 взамен ранее выданного Свидетельства № 0006.02-2009-2536106154-С-127.
3. Обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажная компания-7» (ИНН 2508084082, ОГРН 1082508002037) Свидетельство № 0098.02-2009-2508084082-С-127 взамен ранее выданного Свидетельства № 0098.01-2009-2508084082- С-127.

4. Закрытому акционерному обществу «Тихоокеанская  мостостроительная компания» (ИНН 2511024037, ОГРН 1052502167816) Свидетельство № 0049.04-2009-2511024037-С-127 взамен ранее выданного Свидетельства № 0049.03-2009-2511024037-С-127.

Председатель Совета НП СРО «РОС ПК» ____________________ М.А. Ломакина

Секретарь заседания      _____________________ В.С. Казаков